

## NEWS RELEASE



第15-70号 2016年3月8日

## ロマンスカー新駅停車に合わせて記念入場券セットを発売

## 「小田急ロマンスカー 海老名駅・伊勢原駅 停車記念入場券セット」

2016年3月19日(土)から、オリジナル台紙付で3000セット限定発売

小田急電鉄株式会社(本社:東京都新宿区 社長:山木 利満)は、2016年3月26日(土)に実施するダイヤ改正から、小田原線海老名駅および伊勢原駅が新たな特急ロマンスカー停車駅となることを記念し、2016年3月19日(土)から「小田急ロマンスカー 海老名駅・伊勢原駅 停車記念入場券セット」を限定発売します。

## 海老名駅および伊勢原駅の記念入場券(D型硬券)各1枚がセットになっています!

- ◆小田急線海老名駅および伊勢原駅の2駅限定で発売します
- ◆1セット260円(税込)で発売します

記念入場券の券面デザインは、それぞれの駅に停車するロマンスカーの車型の一部が デザインされています(券面デザインは、両駅共通となります)

〔海老名駅〕 ロマンスカー・VSE(5000形)

〔伊勢原駅〕 ロマンスカー・MSE(6000形)

オリジナル台紙には、「ロマンスカー・VSE」と「ロマンスカー・MSE」がデザインされています(両駅共通のデザイン)

◆3,000セット限定で発売します(売り切れ次第、発売終了)

〔海老名駅〕2,000セット 〔伊勢原駅〕1,000セット





「小田急口マンスカー 海老名駅・伊勢原駅 停車記念入場券セット」限定発売の概要は、次のとおりです。

記

- 1. 商品名 「小田急口マンスカー 海老名駅・伊勢原駅 停車記念入場券セット」
- 2. 発売期間 2016年3月19日(土)から4月29日(金・祝)※売り切れ次第、発売終了
- 3. 発売箇所 小田急線海老名駅および伊勢原駅 ※記念入場券、オリジナル台紙のデザインは、両駅共通となります
- 4. 発売時間 初電から終電 3月19日(土)は、両駅とも6:30から発売を開始します
- 5. 発売枚数 3,000セット(売り切れ次第、発売終了) 〔海老名駅〕2,000セット 〔伊勢原駅〕1,000セット

※お一人さま1回あたり、5セットまでの購入となります

- 6. 発売価格 1セット 260円(税込)
  - ※お支払いは、現金のみとなります
- 7.内容 ■海老名駅および伊勢原駅記念入場券各1枚(D型硬券)記念入場券の有効期限は、2016年3月26日(土)から4月30日(土)まで1回限りとなります
  - ■オリジナル台紙(1部)
- 8. 発売方法 発売初日の3月19日(土)は、券番号1番(0001)から番号順に発売するものでなく、ランダムにセットした券番号順に発売しますので、 一番目にお並びのお客さまが券番号1番(0001)を購入いただけない場合があります。
- 9. お問合せ 小田急お客さまセンター

【電話】03-3481-0066(9:00~19:00)

以上